
KOHT Nr. Nimi Klubi Klass Tabamused Punktid Tabamused Punktid TABAMUSED PUNKTID

1 11 Arles Taal Läänemaa JK Man 394 100,00 396 100,00 790 200,00

2 58 Tanel Tamm Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk Man 387 98,22 393 99,24 780 197,47

3 55 Siim Sirel Pärnumaa JL Man 386 97,97 388 97,98 774 195,95

4 64 Villu Pook individuaalvõistleja Sen 390 98,98 382 96,46 772 195,45

5 41 Liivika Breivel Läänemaa JK Lad 386 97,97 377 95,20 763 193,17

6 34 Karel Udras Läänemaa JK Jun 380 96,45 382 96,46 762 192,91

7 33 Kalvi Viidas MTÜ Järva JT Man 372 94,42 378 95,45 750 189,87

8 4 Allan Jelinkin Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk Man 387 98,22 361 91,16 748 189,38

9 44 Marko Kikerpill MTÜ Jahilaskmine Man 363 92,13 373 94,19 736 186,32

10 45 Marten Rimmel Männiku Jahilaskespordi Klubi Man 366 92,89 368 92,93 734 185,82

11 1 Aigar Udras individuaalvõistleja Man 365 92,64 369 93,18 734 185,82

12 59 Tiit Karp individuaalvõistleja Vet 355 90,10 377 95,20 732 185,30

13 29 Joonas Kikerpill MTÜ Jahilaskmine Man 364 92,39 366 92,42 730 184,81

14 23 Ervin Juht RSK RAE Sen 350 88,83 368 92,93 718 181,76

15 6 Andrus Vissor Tartu JK Man 365 92,64 350 88,38 715 181,02

16 46 Mihhail Turušev Läänemaa Jahindusklubi Man 375 95,18 337 85,10 712 180,28

17 56 Siret Krooben Rakvere JK Lad 358 90,86 352 88,89 710 179,75

18 32 Kalle Ahu RSK RAE Man 372 94,42 337 85,10 709 179,52

19 39 Lembit Mihkelstein Pärnumaa JL Vet 333 84,52 342 86,36 675 170,88

20 48 Olev Lipp MTÜ Jahilaskmine Vet 327 82,99 344 86,87 671 169,86

21 61 Tooni Vellend Pärnumaa JL Lad 329 83,50 338 85,35 667 168,86

22 28 Janika Loos Keila JS Lad 346 87,82 317 80,05 663 167,87

23 43 Mait Sirel Pärnumaa JL Jun 331 84,01 325 82,07 656 166,08

24 12 Allan Juhken individuaalvõistleja Man 327 82,99 326 82,32 653 165,32

25 20 Enno Jersov MTÜ Jahilaskmine Vet 351 89,09 286 72,22 637 161,31

26 27 Jaanus Kala Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk Man 382 96,46 382 96,46

27 36 Kert Kuuskla Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk Man 375 94,70 375 94,70

28 37 Kristo Lipp MTÜ Jahilaskmine Man 371 93,69 371 93,69
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29 49 Pauli Saag Tartu Jahindusklubi Man 369 93,18 369 93,18

30 2 Alar Tammela Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk Man 366 92,89 366 92,89

31 15 Carmel Pärn Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk Lad 367 92,68 367 92,68

32 9 Argo Saagpakk Saarte Jahimeeste Selts Man 354 89,39 354 89,39

33 30 Kaido Kattai MTÜ Järva JT Man 348 88,32 348 88,32

34 51 Rait-Karlis Järvsaar Padise JS Man 348 87,88 348 87,88

35 10 Ari Lustila Võrumaa Jahimeeste Selts Sen 346 87,37 346 87,37

36 14 Arvi Saar Tartu Jahindusklubi Man 339 85,61 339 85,61

37 31 Kalev Kikerpill MTÜ Jahilaskmine Man 338 85,35 338 85,35

38 42 Maaris Sveters MTÜ Jahilaskmine Sen 335 84,60 335 84,60

39 19 Emil Juht Rahvaspordiklubi Rae Man 333 84,09 333 84,09

40 54 Roman Kuprijanov MTÜ Türi Jahilaskeklubi Man 331 83,59 331 83,59

41 35 Kaspar Kruusmägi Saarte JS Jun 328 82,83 328 82,83

42 62 Tõnu Krooben Rakvere JK Vet 319 80,56 319 80,56

43 52 Raivo Kimmel Pärnumaa JL Sen 315 79,55 315 79,55

44 57 Taivo Tigane Jaanikese Jahiühing Sen 278 70,20 278 70,20

KOHT Nr. Nimi Klubi Klass Tabamused Punktid Tabamused4 Punktid5 TABAMUSED6 PUNKTID7

1 34 Karel Udras Läänemaa JK Jun 380 96,45 382 96,46 762 192,91

2 43 Mait Sirel Pärnumaa JL Jun 331 84,01 325 82,07 656 166,08

3 35 Kaspar Kruusmägi Saarte JS Jun 328 82,83 328 82,83

KOHT Nr. Nimi Klubi Klass Tabamused Punktid Tabamused4 Punktid5 TABAMUSED6 PUNKTID7

1 41 Liivika Breivel Läänemaa JK Lad 386 97,97 377 95,20 763 193,17

2 56 Siret Krooben Rakvere JK Lad 358 90,86 352 88,89 710 179,75

3 61 Tooni Vellend Pärnumaa JL Lad 329 83,50 338 85,35 667 168,86

4 28 Janika Loos Keila JS Lad 346 87,82 317 80,05 663 167,87

5 15 Carmel Pärn Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk Lad 367 92,68 367 92,68
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KOHT Nr. Nimi Klubi Klass Tabamused Punktid Tabamused4 Punktid5 TABAMUSED6 PUNKTID7

1 64 Villu Pook individuaalvõistleja Sen 390 98,98 382 96,46 772 195,45

2 23 Ervin Juht RSK RAE Sen 350 88,83 368 92,93 718 181,76

3 10 Ari Lustila Võrumaa Jahimeeste Selts Sen 346 87,37 346 87,37

4 42 Maaris Sveters MTÜ Jahilaskmine Sen 335 84,60 335 84,60

5 52 Raivo Kimmel Pärnumaa JL Sen 315 79,55 315 79,55

6 57 Taivo Tigane Jaanikese Jahiühing Sen 278 70,20 278 70,20

KOHT Nr. Nimi Klubi Klass Tabamused Punktid Tabamused4 Punktid5 TABAMUSED6 PUNKTID7

1 59 Tiit Karp individuaalvõistleja Vet 355 90,10 377 95,20 732 185,30

2 39 Lembit Mihkelstein Pärnumaa JL Vet 333 84,52 342 86,36 675 170,88

3 48 Olev Lipp MTÜ Jahilaskmine Vet 327 82,99 344 86,87 671 169,86

4 20 Enno Jersov MTÜ Jahilaskmine Vet 351 89,09 286 72,22 637 161,31

5 62 Tõnu Krooben Rakvere JK Vet 319 80,56 319 80,56
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